平成２９年８月１０日

各 位

                     上場会社名  株 式 会 社    郷 鉄 工 所

                     代表者名     代表取締役社長  林  直樹

                      （コード番号 ６３９７）

                     問合せ先責任者   執行役員  若山 浩人

                      （ＴＥＬ. ０５８４―２２―１１２４）

平成 29 年 3 月期有価証券報告書提出未了及び

上場廃止の見込みに関するお知らせ

 当社は、有価証券報告書の延長承認後の提出期限の経過後 8営業日以内(8 月 10 日ま

で)に有価証券報告書の提出ができなかったため、当社株式は、東京証券取引所及び名

古屋証券取引所より、8月 10 日付をもって整理銘柄に指定され、1ヵ月後の平成 29 年

9 月 11 日付で上場廃止となりますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 29 年 3月期有価証券報告書の提出未了について

  平成 29 年 8月 8 日に追加調査に対する第三者委員会の中間報告書を受け、過年度決

算訂正作業が新たに発生したこと及び現在において会計監査人の指摘事項（固定資産・

流動資産の一部譲渡に関する一連の取引、当社所有の土地・建物等固定資産の減損に係

る処理など）の対応が終了していないことから、有価証券報告書の延長承認後の提出期

限の経過後 8 営業日以内(8 月 10 日まで)に有価証券報告書の提出ができませんでした。

２．整理銘柄指定期間

   平成 29年 8 月 10 日(木)から平成 29 年 9月 10 日(日)まで

  ※整理銘柄への指定期間中は、従来どおり売買を行っていただくことが可能です。

   但し、指定期間の最終日が休日のため、証券取引所での売買最終日は平成 29年

9 月 8 日(金)となります。

３．上場廃止日

   平成 29年 9 月 11 日(月)

 株主、投資家の皆様をはじめ、関係各位に多大なご迷惑とご心配をお掛けしております

ことを深くお詫び申し上げます。

以上